
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli, 
tj. wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród.

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 uchwały Nr XXIX/221/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 04 lipca 2013 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli, tj. wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy, mieszkaniowego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród, ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz 
zajęcia, za:

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w wysokości  – 300 zł miesięcznie,

2) wychowawstwo grupy przedszkolnej w wysokości –180 zł miesięcznie,

3) funkcję opiekuna stażu w wysokości – 100 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 92D17DFF-EE6B-424F-A6A6-9F12886E91E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz
niektórych innych ustaw, po art. 34 dodano art. 34a w brzmieniu:

"Art. 34a. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje
dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy.

2. Minimalna wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, wynosi 300 zł.".

W związku z powyższym zapisem, należy ustalić dodatek za wychowawstwo klasy w wysokości
nie mniejszej niż zapis ustawowy. Obecnie dodatek wynosił 95 zł miesięcznie za wychowawstwo w klasie
oraz 85 zł miesięcznie za wychowawstwo grupy przedszkolnej.

Skutki finansowe zmiany dodatków za okres od 1 września do 31 grudnia 2019 r.:

- dodatek za wychowawstwo klasy, za okres IX-XII 2019 r. – 12.300 zł

- dodatek za wychowawstwo grupy przedszkolnej, za okres IX-XII 2019 r. – 760 zł.

Projekt uchwały został przesłany do trzech związków zawodowych celem zaopiniowania.

Id: 92D17DFF-EE6B-424F-A6A6-9F12886E91E0. Podpisany Strona 1




